PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 166/2013

Autoria: Juliana de Figueiredo Baptista

A Vereadora que a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo
VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUER ao Exmo. Sr. Mário Alberto
Kruger - Prefeito Municipal, para que o mesmo junto com a assessoria de eventos e cultura e comissão
organizadora da Expoverde para que os mesmo convidem e contratem os jovens talentos de nosso município
para fazer suas apresentações na tenda universitária na 39° expoverde. Justificativa: Esta solicitação é justa,
pois destaco a importância de da divulgação em um evento desse porte para esses talentos,sendo uma
reivindicação desse segmento, na II conferencia Municipal de cultura, que em todo evento local do Executivo
seja prestigiados os talentos da cidade, sendo um incentivo cultural e financeiro. Sala das sessões;18 de junho
de 2013

 Sala das Sessões, 18 de Junho de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista Claudinei Bitencourt Lopes Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Waldemar Canhete Falleiros

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796004